

Lgota Wielka, dnia 02.09.2024 roku.

Znak sprawy: RIG.IR.271.8.2023

**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Lgota Wielka**”

**PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmian.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

**I TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:**

**Pytanie Nr 1:**

Zamawiający w SWZ wymaga oprawy o budowie jednokomorowej. Według naszej wiedzy jest to rozwiązanie niekorzystne z punktu widzenia bilansu energetycznego zasilacza oraz panelu led. W celu wyeliminowania tego zjawiska wnosimy o zmianę zapisu i wprowadzenie wymogu budowy dwukomorowej – oddzielnej komory zasilacza i oddzielnej komory optycznej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 2:**

Prosimy o doprecyzowanie ilości opraw do modernizacji w celu dokładnego przygotowania oferty lub zamieszczenia przedmiaru.

**Odpowiedź:** Na terenie Gminy Lgota Wielka przewidziano do wymiany 442 oprawy oświetleniowe. Zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do SWZ

*Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka>*

Z up. Wójta

Dorota Zięba

Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu  
i Pozyskiwania Środków Unijnych